

340

ООО "Бондарт", ИНН 7736271027, 119261, Москва г, Панферова ул, дом № 16, корпус 1, оф. III, ком. 2, тел.: 8 (495) 921-36-34, р/с 40702810402340000787, в
 банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

форма по ОКУД 0330212
 по ОКТО 03370223

структурное подразделение

Грузополучатель Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Московская международная гимназия", ИНН 7720086251, 111123, Москва г,
 Владимирская 3-я ул, дом № 5, тел.: +7 (495) 304-10-14, р/с 40601810245253000002, в банке ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО, БИК 044525000

Вид деятельности по ОКДП 40450865
 по ОКТО 03370223

Поставщик ООО "Бондарт", ИНН 7736271027, 119261, Москва г, Панферова ул, дом № 16, корпус 1, оф. III, ком. 2, тел.: 8 (495) 921-36-34, р/с 40702810402340000787, в
 банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

по ОКТО 03370223

Плательщик Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Московская международная гимназия", ИНН 7720086251, 111123, Москва г,
 Владимирская 3-я ул, дом № 5, тел.: +7 (495) 304-10-14, р/с 40601810245253000002, в банке ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО, БИК 044525000

по ОКТО 40450865

Основание КОНТРАКТ № 4-340/137 от 16 декабря 2016 г.

по ОКТО 40450865

договор, заказ-наряд

по ОКТО 40450865

Транспортная накладная

по ОКТО 40450865

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

по ОКТО 40450865

Номер документа 52

по ОКТО 40450865

Дата составления 21.12.2016

по ОКТО 03370223

Вид операции

по ОКТО 40450865

№ по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Колличество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Кастрюля 2л из нержавеющей стали	00000000504	шт	796				15	16,000	720,00	11 520,00	Без НДС		11 520,00
2	Кастрюля 3л из нержавеющей стали	00000000505	шт	796					6,000	821,00	4 926,00	Без НДС		4 926,00
3	Кастрюля 5л из нержавеющей стали	00000000506	шт	796					6,000	1 168,00	7 008,00	Без НДС		7 008,00
4	Кастрюля 7л из нержавеющей стали	00000000507	шт	796					10,000	1 337,00	13 370,00	Без НДС		13 370,00
5	Кастрюля 9 л из нержавеющей стали	00000000508	шт	796					6,000	1 530,00	9 180,00	Без НДС		9 180,00
6	Чайник 5л [RGS-4608]	00000000509	шт	796					10,000	1 420,00	14 200,00	Без НДС		14 200,00
7	Гастроемкость из нержавеющей стали GN13 327*176*20 [813-20]	00000000510	шт	796					6,000	175,00	1 050,00	Без НДС		1 050,00
8	Крышка из нержавеющей стали для GN13/813L	00000000511	шт	796					6,000	206,00	1 236,00	Без НДС		1 236,00
9	Половник 250 мл №4	00000000512	шт	796					10,000	305,00	3 050,00	Без НДС		3 050,00
10	Половник 100мл №6	00000000513	шт	796					14,000	260,00	3 640,00	Без НДС		3 640,00
11	Ложка для рассыпчатых каш 160мл (с71/1)	00000000514	шт	796					14,000	298,00	4 172,00	Без НДС		4 172,00
12	Ложка соусная 70 мл №2	00000000515	шт	796					14,000	240,00	3 360,00	Без НДС		3 360,00
13	Ложка гарнирная 150 мл (с4-04))	00000000516	шт	796					14,000	161,00	2 254,00	Без НДС		2 254,00
14	Сотейник 2,8л с ручкой	00000000517	шт	796				4+4	10,000	1 050,00	10 500,00	Без НДС		10 500,00
15	Миска 240 мл из нержавеющей стали [RGS-УВ-8458]	00000000518	шт	796					13,000	615,00	7 995,00	Без НДС		7 995,00
16	Шпилька универсальные 200мм [УХ516-7]	00000000519	шт	796					13,000	98,00	1 274,00	Без НДС		1 274,00
17	Фартук «Фантазия» (с козырьком), цвет Васильковый	00000000520	шт	796					30,000	660,00	19 800,00	Без НДС		19 800,00
18	Костюм женский У08-СБР синий размер 48-50	00000000521	шт	796					9,000	740,00	6 660,00	Без НДС		6 660,00
Итого									207,000	X	125 195,00	X		125 195,00

Склад (Зок. Яблонь)
 (Фабрик, Школы)

№-мер по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	сумма, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	шт			в одном месте	штук							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
19	Костюм женский У08-СБР синий размер44-46	00000000522	шт	796					3,000	670,00	2 010,00	Без НДС		2 010,00	
20	Костюм женский У08-СБР синий размер52-54, 56-58	00000000523	шт	796					4,000	675,00	2 700,00	Без НДС		2 700,00	
Итого															
Всего по накладной										7,000	Х	4 710,00	Х		4 710,00
Всего мест										214,000	Х	129 905,00	Х		129 905,00

Товарная накладная имеет приложение на Двадцать и содержит Двадцать порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листях

Всего отпущено на сумму _____
 Сто двадцать девять тысяч девятьсот пять рублей 00 копеек

Генеральный директор

Отпуск груза разрешен _____
 Главный (старший) бухгалтер _____
 Отпуск груза произвел _____



"21" декабря 2016 года

Внутренний контроль пройден

По Доверенности № _____ от _____ 2016 г.

Груз принял _____
 Груз получил _____
 Грузополучатель _____



20 года